
,_
v' v "\

" \ (ˇ, \.\\( ˇ““ S M L 0 U v A č- 07/710090
uzavřená na Základě dohody Stran ve smyslu §262/l obchodního zákoníku, které využívají Smluvní

volnosti, nikoliv na úkor účastníků a tuto smlouvu uzavírají jako obchodní

I. Smluvní strany
Dodavatel: Odběratel:
voDÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, as. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina
SObČŠlá 820/156, 638 01 BmO se sídlem v Jihlavě
divize Třebíč, Kubišova l 172, 674 ll Tolstého 1914 /15
Zastoupená Ing. Jaroslavem Hedbávným, ředitelem Jihlava
divize Třebíč 586 0l
Bankovní spojenízKB Třebíč
Čisıø ZaswnpenizMUDr. Jan Říha, ťediıęı Krajská
IČ: 4945 2 DI : CZ49455842 hygienické Stanicei 568899111, Čisıø '
hnpz//www. vødaxenskflxz IČ; 71009311
Zapsána: BllBí Krajský Soud v Bmč Tel z 568858321 TL

Vlastník vodovodu a kanalizace přenesl na dodavatele Svou povinnost uzavřít tuto smlouvu.

II. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je: - dodávka pitné vody z vodovodu pro veřejnou potřebu

- odvádění odpadních vod kanalizací pro veřejnou potřebu

III. Odběrné místo
Služby uvedené v čl. Il jsou uskutečňovány pro následující odběmé misto Odberatele:
Číslo odběrného místa: Popis objektu:
0140-0382-0000 Zdravotnické zařízení
AdLesa dběmého místa:z
Husova 31 Třebíč , 674 01V ˇ

IV. Specifikace sluzeb
- dodávka pitné vody z vodovodu pro veřejnou potřebu:

Předmětem této Služby je dodávka vody v kategorii: pitná

Způsob měření Spotřeby: Způsob Stanovení spotřeby: Sjednané množství: Trvalý průtok QP: Požární voda:
vodomer odečet bez omezení 2,5 mJ/hod NE

- odvádění odpadních vod kanalizací pro veřejnou potřebu:
Způsob měření spotřeby: Způsob stanovení spotřeby: Sjednané množství;

odečet bez omezení

Odběratel prohlašuje, že odbčme místo nemá jiný Zdroj vody než vodovod pro veřejnou potřebu. Množství odvedených odpadníchvod Se Stanovuje ve výši množství dodané vody vodovodem pro veřejnou potřebu a vypouštenć množství a kvalita není v rozporu Skanalizačním řádem v místě napojení.

Gensml 2007.01



V. Cenové, fakturační, platební podmínky
Cena Za dodávku I m3 pitné vody (vodné) a cena za odvádění l m3 odpadních vod (Stočné) se stanovuje na základě
platných cenových předpisů písemnou dohodou mezi vlastníkem vodovodu a kanalizace a dodavatelem. Sazby
vodného a Stočněho a jejich změny jsou k dispozici pro odběratele u městských a obecních úřadů nebo v Sídle
Svazku obcí a též ve veřejně přístupném ceníku u dodavatele. Změny se oznamují způsobem v místě obvyklým.
Dojde-li ke změně ceny a není k dispozici časový odečet spotřeby, provede Se fakturace na základě průměrné denni
Spotřeby Za předchozí odečtové období. Fakturace bude prováděna za spotřebu od data posledního odečtu, k datu
Změny ceny dle předchozí ceny a od data změny ceny, k novému odečtu v nové ceně.

Specií'ıkace sazeb za poskytované služby pro:
-pohyblivou Složku ceny (dle spotřeby)
Kód sazby l: % Sazby l: Roční paušál v Sazbě l(m]): Způsob výpočtu paušálu v Sazbě l:
233 vodné a stočné 100,0 0

Vyúčtování uvedených Služeb dodavatel provede prostřednictvím faktury Za odečtové období.
Vypořádání přeplatků: Přev.příkazem na účet 33020681/0710 , nedoplatkůzklfřevpřìqžgzăwgtu 33020681/0710

Každá faktura (daňový dwi _tná do 10 dnů ode dne jejího_tr:›'d~`ensplłá_t_ıí.I V 'ř bností se má za to, žemmmflmflmäggjıfiďüfl Odeslání " ' ' “ '
Při pozdní úhradě peněžitého p ní má dodavatel nárok na úhradu úroku Z prodlení dle obchodnflıo zákoníku.
Zasílací adresa odběratele (plátce) pro platební doklady:
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Třebíč , Bráfova 31 Třebíč ,
6740l

VI. Závěrečná ustanovení
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.2.2009 .
Odběratel a dodavatel Se zavazují, že jakékoliv skutečnosti, které budou mit vliv na změnu kterékoliv části této
smlouvy, budou druhé smluvní Straně oznámeny písemně do 30 dnů od této Skutečnosti. Změna Smlouvy je možná
jen písemnou formou, S výjimkou následujících ustanovení : číslo OM, zasílací adresa, Stanovení záloh, způsob
vyúčtování, specifikace sazeb za poskytované služby.
Smluvní strany mohou uzavřenou smlouvu vypovědět, pokud se mezi sebou nedohodnou jinak.Výšiiiííidłnjłd.oba-ae“`

`sjednává v délce l měsícıpřičemž výpovědní doba začne plynout prvním dnem měsíce nasledujici o po doručení
e.

Nedílnou Součástí Smlouvy je příloha:
Č. l - " Všeobecné podmínky dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod "

S touto přílohou Se obě smluvní strany před podpisem smlouvy podrobně seznámily a S touto souhlasí.

Vztahy mezi dodavatelem a odběratelem, které nejsou výslovně upraveny touto Smlouvou, se řídí platnými
"Všeobecnými podmínkami dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod“, příslušnými ustanoveními platných
předpisů upravujících právní vztahy při dodávce pitné vody a odvádění odpadních vod a obchodním zákoníkem.
Smlouva Se vypracovává ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvní Stranu.
Dnem nabytí účinnosti této smlouvy pozbývají účinností dřívější Smluvní ujednání mezi stranami.

V Třebíči dne 10.2.2002

Gensml 2007.01


